令和 5 年 12 月 28 日

関係機関 各位

新潟県立吉田病院

院長 中村 厚夫

泌尿器科診療体制について（お知らせ）

 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当院の診療にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当院泌尿器科は、令和 5 年 4 月から毎週水曜日のみ診療を行っており

ましたが、12 月 20 日をもちまして診療を休止いたしました。

関係機関各位には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

お問い合わせ先

新潟県立吉田病院

患者サポートセンター

TEL：0256-92-5111